
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05.2025 № 63-16/VIII
                м. Золотоноша 

 
Про впровадження місцевої мережі стаціонарних технічних засобів (приладів
контролю) для фіксації адміністративних правопорушень у сфері забезпечення
безпеки дорожнього руху

З метою вдосконалення організації та підвищення безпеки дорожнього руху
на  ділянках  вулично-дорожньої  мережі  м.  Золотоноші,  враховуючи  лист
Державної  установи  „Центр  інфраструктури  та  технологій  МВС  України” 
(28.03.2025 № 1020) про реалізацію заходів з організації безпеки дорожнього
руху, відповідно до Закону України  „Про дорожній рух”, постанови Кабінету
Міністрів України від 10.11.2017 № 833 „Про функціонування системи фіксації
адміністративних  правопорушень  у  сфері  забезпечення  безпеки  дорожнього
руху в автоматичному режимі”, наказу Міністерства внутрішніх справ України
від 06.04.2020 № 326  „Про затвердження деяких нормативно-правових актів у
сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі”, Правил
пожежної  безпеки в  Україні,  затверджених наказом Міністерства  внутрішніх
справ  України  від  30.12.2014  №  1417  (зі  змінами),  Правил  технічної
експлуатації електроустановок споживачів, затверджених наказом Міністерства
палива  та  енергетики  України  від  25.07.2006  №  258,  (зі  змінами),  п.  372 
ст. 64 Бюджетного кодексу України,  керуючись ст. 25, ст. 26 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Впровадити  мережу  стаціонарних  засобів  (приладів  контролю)  для
фіксації  адміністративних  правопорушень  у  сфері  забезпечення  безпеки
дорожнього  руху  в  автоматичному  режимі  (далі–прилад  контролю)  по  
вул. Шевченка, 107 в м. Золотоноша.

2. Рекомендувати балансоутримувачу  приладів  контролю  Державній
установі  „Центр інфраструктури та технологій Міністерства внутрішніх справ
України”  забезпечити  безпечну  технічну  експлуатацію,  технічне
обслуговування приладів контролю та супутньої інфраструктури.



3. Доручити управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.): 
- сприяти у монтажі обладнання приладів контролю;
- організували  підключення  до  електропостачання  та  мережі  Інтернет

приладів контролю;
- розробити  та  погодити  з  управлінням  патрульної  поліції  в  Черкаській

області ДПП, схему організації дорожнього руху;
- забезпечити та встановити відповідні дорожні знаки.

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію  з  питань  будівництва,  землеустрою,  житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради  Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


